
2023年12月1日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信息我们提供机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
8713876687332168

永康市下园朱农贸综合市场有少量
剩余集市摊位和剩余营业房向社会公开
招租。报名时请携带身份证及投标保证
金，具体事项详见农贸市场招租公告。
报名时间：2023年12月1日8:30-

2023年12月3日16:00止。
报名地点：下园朱农贸市场二楼办公室。
招商热线：13506797312（527312）

89286932
永康市下园朱农贸综合市场
2023年11月30日

招租公告
（2023）浙0784民初4754号，
原告陈俊杰与被告郎鹏名誉权纠
纷一案，原告、被告达成和解，双
方约定登报道歉内容如下：“本人
郎鹏，就2023年9月19日在朋友
圈发表对陈俊杰先生带有侮辱性
的图文一事，在此表示歉意，特此
登报向其道歉!”

致歉人:郎鹏
2023年12月1日

道歉声明

（2023）浙0784破57号
本院根据申请人渤海银行股份有限公

司杭州分行的申请，于2023年11月24日裁
定受理了永康市攀臣五金有限公司破产清
算一案，并已指定浙江丽州律师事务所为管
理人。本案适用快速审理方式。永康市攀
臣五金有限公司的债权人应当在本公告之
日起至2024年1月3日止，向管理人申报
债权，说明债权数额、有无财产担保及是否
属于连带债权，并提供相关证据材料。逾期
申报者，可以在破产财产最后分配前补充申
报，但对此前已进行的分配无权要求补充分
配，同时要承担为审查和确认补充申报债权
所产生的费用。永康市攀臣五金有限公司
的债务人或者财产持有人应尽快向管理人
清偿债务或交付财产。永康市攀臣五金有
限公司的投资人、股东、高管及财务负责人
应在2024年1月3日前向管理人提交述职
报告，提交财产状况说明、债务清册、债权清
册、有关财务会计报告以及职工工资的支付
和社会保险费用的缴纳情况，并交付占有和
管理的财产、印章和账簿、文书等资料。未
在期限内履行上述义务的，将依法追究相关
法律责任。本院定于2024年1月15日14
时30分在永康市人民法院第6法庭（地址：
浙江省永康市华溪北路90号东门审判楼四
楼）召开第一次债权人会议，入场时间为14
时20分至14时30分，各债权人准时参加,
破产信息将在全国企业破产重整案件信息
网上公布，各债权人及时查看。出席会议的
债权人系企业或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书；债权
人系自然人的，应提交个人身份证明。如委
托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书。债权申报地址及通讯地址：浙江省永康
市总部中心金都大厦14楼，邮编：321300，
联 系 电 话 ： 13858921630、
15857998560，联系人：俞军杰、马云鹏。

（2023）浙0784破58号
本院根据申请人应红江的申请，于

2023年11月24日裁定受理了永康市天安
君阁工贸有限公司破产清算一案，并已指定
浙江雷欧律师事务所为管理人。本案适用
快速审理方式。永康市天安君阁工贸有限
公司的债权人应当在本公告之日起至2024
年1月4日止，向管理人申报债权，说明债权
数额、有无财产担保及是否属于连带债权，
并提供相关证据材料。逾期申报者，可以在
破产财产最后分配前补充申报，但对此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时要承担
为审查和确认补充申报债权所产生的费
用。永康市天安君阁工贸有限公司的债务
人或者财产持有人应尽快向管理人清偿债
务或交付财产。永康市天安君阁工贸有限
公司的法定代表人、股东、高管及财务负责
人应在2024年1月4日前向管理人提交述
职报告，提交财产状况说明、债务清册、债权
清册、有关财务会计报告以及职工工资的支
付和社会保险费用的缴纳情况，并交付占有
和管理的财产、印章和账簿、文书等资料。
未在期限内履行上述义务的，将依法追究相
关法律责任。本院定于2024年1月17日
上午8时50分在永康市人民法院第6法庭
（地址：浙江省永康市华溪北路90号东门审
判楼四楼）召开第一次债权人会议,入场时
间为8时30分至8时50分，各债权人准时
参加,破产信息将在全国企业破产重整案件
信息网上公布，各债权人及时查看。出席会
议的债权人系企业或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书；
债权人系自然人的，应提交个人身份证明。
如委托代理人出席会议，应提交特别授权委
托书。债权申报地址：浙江省永康市东城街
道金苑路168号三楼（浙江雷欧律师事务
所），邮编：321300，联系人：夏瑞琦，联系电
话：18868463396。

（2023）浙0784破59号
本院根据申请人应红江的申请，于

2023年11月24日裁定受理了浙江省永康
市卓泰工贸有限公司破产清算一案，并已指
定浙江雷欧律师事务所为管理人。本案适
用快速审理方式。浙江省永康市卓泰工贸

有限公司的债权人应当在本公告之日起至
2024年1月6日止，向管理人申报债权，说
明债权数额、有无财产担保及是否属于连带
债权，并提供相关证据材料。逾期申报者，
可以在破产财产最后分配前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。浙江省永康市卓泰工贸有限公司
的债务人或者财产持有人应尽快向管理人
清偿债务或交付财产。浙江省永康市卓泰
工贸有限公司的投资人、股东、高管及财务
负责人应在2024年1月6日前向管理人提
交述职报告，提交财产状况说明、债务清册、
债权清册、有关财务会计报告以及职工工资
的支付和社会保险费用的缴纳情况，并交付
占有和管理的财产、印章和账簿、文书等资
料。未在期限内履行上述义务的，需依法承
担相关法律责任。本院定于 2024年 1月
16日8时50分在永康市人民法院第6法庭
（地址：浙江省永康市华溪北路90号东门审
判楼四楼）召开第一次债权人会议，入场时
间为8时40分至8时50分，各债权人准时
参加,破产信息将在全国企业破产重整案件
信息网上公布，各债权人及时查看。出席会
议的债权人系企业或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书；
债权人系自然人的，应提交个人身份证明。
如委托代理人出席会议，应提交特别授权委
托书。债权申报地址：浙江省永康市东城街
道金苑路168号三楼（浙江雷欧律师事务
所），邮编：321300，联系人：章子龙，联系电
话：18358958336。

（2023）浙0784民初1747、1748号
章 伟 琴 （ 公 民 身 份 号 码:

330722197105212128，户籍所在地:浙
江省永康市舟山镇溪塘村159号）:本院受
理原告杜连根与被告王庭军、章伟琴、浙江
军诚工贸有限公司、夏伟明、朱文超、浙江太
极工具有限公司、第三人任寿齐债权转让合
同纠纷，原告杜连根与被告王庭军、章伟琴、
浙江军诚工贸有限公司、夏伟明、朱文超、浙
江太极工具有限公司、宋立新、第三人任寿
齐债权转让合同纠纷两案，均已审理终结，
现依法向你公告送达（2023）浙0784民初

1747、1748号民事判决书。自公告之日起
经过30日内来本院525办公室领取判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江
省金华市中级人民法院，也可在公告期满
15日内向浙江省金华市中级人民法院在线
提交上诉状。逾期未上诉，本判决即发生法
律效力。

（2023）浙0784民初2413号
倪磊（住浙江省永康市江南街道湖西村

黄 务 86 号 ，公 民 身 份 号 码
330722198306101015）:本院受理原告
陈仙华与被告姚凯、倪磊、陈仙、陈左平买卖
合同纠纷一案已审结。因适用其他方式无
法向你送达，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条的规定，向你公告送达民
事判决书。判决如下：一、由被告陈仙支付
原告陈仙华货款93365元并赔偿利息损失
（利息损失从2023年4月25日起按全国银
行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场
报价利率的 1.5 倍计算至实际付款之日
止）。款项限判决生效后十日内履行完毕。
二、驳回原告陈仙华的其他诉讼请求。如被
告未按本判决确定的期限履行给付金钱义
务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第二百六十条的规定，加倍支付迟延履行期
间的债务利息。案件受理费2134元，由被
告陈仙负担。公告费400元，由原告陈仙华
负担。如不服本判决，可在判决书送达之日
起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市
中级人民法院;也可以在判决书送达之日起
十五日内，向浙江省金华市中级人民法院在
线提交上诉状。逾期视为送达。上诉人陈
仙就（2023）浙0784民初2413号民事判决
书提起上诉，因你下落不明，现依法向你公
告送达上诉状副本。上诉人请求：1.依法撤
销（2023）浙0784民初2413号民事判决书
第一项，改判由被上诉人倪磊、姚凯支付原
告陈仙华货款93365元；2.依法判决被上诉
人承担本案诉讼费用。自本公告发出之日
起，经过三十日，即视为送达。

2023年12月1日（第1580期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
十里牌独院80KV，建筑
1750㎡，空地 1000㎡。
电话：15157971228
英阁小区店面出租
电话：13857958006

厂房出租
高 新 区 330 国 道 旁
26000 平方米厂房出
租；开发区8000平方米
厂房出租；可分租。徐：
18868474199，389375

厂房出租
永康市白云工业区厂
房，面积一层4000平方
米。另外有二层约6000
平方米。可进集装箱，
适合做仓库或电商，租
金 面 议 。 电 话 ：
18267942451
房屋出售

万国城 36 平方米精装
修，送车库一个，售125
万 元 。 电 话 ：
13858915222
厂房出租

花街尚仁黄山小微园4

楼1583㎡。另市区圣廷
足浴店30%股份转让，
客源生意稳定。电话：
余15024583668
厂房出租

花街西大道 1318 号内
有 2700 平方米厂房出
租，交通方便，出路好，
有税租金优惠。联系：
13506598501，698501
总部办公楼出租
总部中心金鼎大厦 17
楼，有办公楼 300 平方
米 出租，租金面议。
15858956425

声 明
浙江省永康经济开发区
西朱村股份经济合作社
遗失建设工程规划许可
证，许可证编号：建字第
3307842018022K 号 ，
特此声明。
声 明

永康市米虎商贸有限公
司遗失财务专用章、法
人章各一枚，声明作废。
声 明

永康市宁达工具有限公司
遗失永康市市场监督管理
局2012年7月5日核发的

统一社会信用代码为
913307840501082202
的营业执照（正、副本），声
明作废。
永康市宁达工具有限公

司管理人
2023年12月1日
遗失声明

胡 兴 荣 身 份 证 号
（330722198410305915
）遗失中国太平洋人寿保
险股份有限公司金华中
心支公司的保险销售从
业人员执业证书，证号：
020002330700800020

18000889），声明作废。
遗失声明

遗失 2023 年 3月 25日
永康市唐先镇上力村股
份经济合作社开具的金
华市农村集体经济组织
统一收据的收据联，收
据 联 号 码 ：
0000516656，金 额 ：
1000元，声明遗失。
声 明

李铭遗失APEC商务旅
行卡，编号：65069，有效
期至 2019 年 11 月 25
日，声明作废。


